П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.02.2023                   г .  Ставрополь                    №  224

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 12.12.2019 № 3511 «Об утверждении Порядка оформления и
содержания задания на проведение мероприятия по контролю без
взаимодействия с юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем
и Порядка оформления уполномоченными должностными лицами органов
муниципального контроля результатов мероприятия по контролю без
взаимодействия с юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем»

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ставрополя от 12.12.2019 № 3511 «Об утверждении Порядка оформления и
содержания задания  на проведение мероприятия по контролю без
взаимодействия с юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем
и Порядка оформления уполномоченными должностными лицами органов
муниципального контроля результатов мероприятия по контролю без
взаимодействия с юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко